Arneys] Johannes Arneys de Cantebr’ cordewaner et Etheldreda filia Nigelli 
Salman de Trumpiton’ citati [sunt] super contractu matrimoniali inter eos ini-
to. Dictus Johannes comparuit personaliter, dicta vero Etheldreda per Johan-
nem Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum apud acta constitutum. Dictus 
Johannes allegat quod ipse et prefata Etheldreda matrimonium adinvicem 
per verba de presenti mutuum consensum exprimencia seu per verba de fu-
turo carnali copula subsecuta contraxerunt, unde peciit dictus Johannes ip-
sam Etheldredam sibi in uxorem legitimam adiudicari. Lite per procuratorem 
dicte Etheldrede negative contestata cum quadam adieccione sive excepcio-
ne, videlicet quod predictus Johannes cum quadam Amya nuper serviente 
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Johannis Barker’ ac eciam cum Alicia Hingeston’, adhuc superstitibus, ante 
omnem contractum matrimonialem inter prefatos Johannem et Etheldredam, 
si quis fuerat, initum, quod non fatetur dictus procurator; iuratis partibus hin-
cinde de calumpnia et de veritate dicenda ac de malicia productisque per par-
tem dicti Johannis duobus testibus, videlicet domino Johanne vicario ecclesie 
Sancti Edwardi Cantebr’ et Thoma Kydecete clerico, quibus admissis et in 
forma iuris iuratis, premissa protestacione per partem adversam de dicendo 
in testes et eorum dicta quatenus contra se deponunt, datur dies in proximo 
ad ponendum et secundo producendum et parti dicte Etheldrede ad proponen-
dum adieccionem sive excepcionem in forma. [fol. 117r]
[30 Jun 79 (76.38)] Ernest. John produces two witnesses: Thomas Stowe and Reginald de Elm 
of Cambridge, who are admitted and sworn. Etheldreda reserves the right to speak against 
witnesses and testimony. Next to propose and the third term to produce and for Etheldreda to 
prove her exception to the contestation.

Arneys] Partibus ut prius comparentibus, productis per partem actricem duo-
bus testibus, videlicet Thomas Stowe et Reginaldo de Elm de Cant’, quibus 
admissis et in forma iuris iuratis, premissa protestacione per partem adver-
sam de dicendo contra testes et eorum dicta quatenus contra se deponunt, 
datur dies in proximo ad ponendum et producendum tercio et parti excipienti 
ad probandum suam excepcionem sive adieccionem iuxta contestacionem 
propositam. [fol. 118r]
[21 Jul 79 (77.38)] Ernest. John absent; Etheldreda by proctor. No other witnesses are pro-
duced in the principal case. Next to publish the testimony. No witnesses are produced concern-
ing the exception, but the compulsion of Simon Barker of Cambridge is requested; decreed 
with faith given. Next to produce the compelled.

Arneys] Parte actrice nullo modo comparente, parte rea ut prius, nullis aliis 
testibus in principali causa productis, datur dies in proximo ad publicandum 
et publicari videndum attestaciones. Nullis testibus productis super adieccio-
ne iuxta contestacionem proposita sed petita compulsione Simonis Barker’ 
de Cant’, qua decreta facta fide que requiritur, datur dies in proximo ad pro-
ducendum compulsum. [fol. 119r]
[22 Sep 79 (78.36)] Ernest. John absent; Etheldreda by proctor. No witnesses are produced 
concerning the precontract. Since the witnesses in the principal case have not yet been exam-
ined, next to publish the testimony and to produce the compelled.

Arneys] Parte actrice nullo modo comparente, parte rea ut prius comparente, 
nullis testibus productis super precontractu nec testes sunt examinati in prin-
cipali, datur dies in proximo ad idem ut prius hincinde. [fol. 121r]
[13 Oct 79 (79.34)] Ernest. John absent; Etheldreda by proctor. No other witnesses are pro-
duced. Since the compelled were not cited, next to produce the compelled and other witnesses.

Arneys] Parte actrice nullo modo comparente, parte rea ut prius, nullis aliis 
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testibus productis nec citatis testibus compellendis, datur dies in proximo ad 
producendum testes compulsos et alios. [fol. 121v]
[3 Nov 79 (80.29)] Ernest. John absent; Etheldreda by proctor. John is cited to prosecute and 
to respond personally to Etheldreda’s exception of precontract.

Arneys] Parte actrice nullo modo comparente, parte rea ut prius, citetur pars 
actrix ad prosequendum causam et ad personaliter respondendum partis ad-
verse posicionibus super excepcione precontractus predicti alias proposita. 
[fol. 122v]
[24 Nov 79 (81.29)] Ernest. John was not cited because he could not be apprehended. Cited 
next for same.

Arneys] Quia Johannes Arneys nondum est citatus nec potest apprehendi, 
ideo citetur ad proximum ad idem. [fol. 124r]
[9 Dec 79 (82.28)] Ernest. John will be cited to proceed with the case.

Arneys] Ad idem et citetur dictus Johannes ad prosequendum causam. [fol. 
125r]
[12 Jan 80 (83.28)] Ernest. As 82.28.

Arneys] Ad idem et citetur dictus Johannes ad prosequendum causam. [fol. 
126v]
[3 Feb 80 (84.26)] Ernest. As 82.28.

Arneys] In causa matrimoniali mota inter Johannem Arneys de Cant’ partem 
actricem ex parte una et Etheldredam Salman de eadem partem ream ex alte-
ra, parte actrice nullo modo comparente, parte rea ut prius, vocetur dicta pars 
actrix ad prosequendum dictam causam ut prius. [fol. 128r]
[23 Feb 80 (85.22)] Ernest. As 82.28.